
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO 
 
CNPJ: 32001836/0001-05 

 

 
CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL  

 
 

Proc. Licitatório n.º 006485/25 

DISPENSA n.º 6485 
Objeto: Eletrodomésticos 
Detalhamento do Objeto: Eletrodomésticos 
 

 

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS 
 
Item 

1 

Classif. 

Código 

004.037.137 

Código 

Descrição do Produto/Serviço 

BEBEDOURO 50 LITROS COLUNA INOX, CONFORME 

ESPECIFICACOES ABAIXO: -CORPO E ESTRUTURA EM ACO 
INOX 430 -2 TORNEIRAS -APARADOR DE AGUA 

(PINGADEIRA) EM ACO INOX 430 -BOIA CONTROLADORA 

DO NIVEL DE AGUA -ISOLAMENTO TERMICO EM EPS -

TERMOSTATO COM 7 NIVEIS PARA CONTROLE DE 
TEMPERATURA -ATENDE ATE 150 PESSOAS POR HORA -

127 V 

Proponente / Fornecedor 

 

 

Marca 

Unidade 

UN 

Valor Unitário 

Quantidade 

3 

Valor Total 

 

Status 

Lance 

1 5451 CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME  2.348,67 7.046,01 Classificado 

 

2 9905 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO  2.416,00 7.248,00 Classificado 

 

3 6012 DIOGO MARTINS LEITE 01623195683  2.497,11 7.491,33 Classificado 

 

 5451 CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 8397 TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..  0,00 0,00 Desclassificado 
 

 9956 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS  0,00 0,00 Desclassificado 
 

 137 MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA 

Motivo: Valor acima da média 

 2.770,00 8.310,00 Desclassificado 

 

Item 

2 
Classif. 

Código 

004.037.135 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 

FREEZER HORIZONTAL INVERTER 543L BIVOLT, 
CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -COR: BRANCA -2 

PORTAS -DEGELO MANUAL -CONTROLE DE 

TEMPERATURA -DRENO DE GELO -PAINEL DE CONTROLE -

FUNCAO DUPLA: FREEZER OU REFRIGERADOR -
EFICIENCIA ENERGETICA: A -127 V 

Proponente / Fornecedor 

 

 
Marca 

Unidade 

UN 
Valor Unitário 

Quantidade 

2 
Valor Total 

 

Status 
Lance 

1 8397 TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..  METALFRIO/DA550 
 

3.900,00 7.800,00 Classificado 
 

 6012 DIOGO MARTINS LEITE 01623195683  0,00 0,00 Desclassificado 
 

 9905 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 9956 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 137 MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA 

Motivo: Valor acima da média 

 3.987,00 7.974,00 Desclassificado 

 

Item 

3 

Classif. 

Código 

004.037.136 

Código 

Descrição do Produto/Serviço 

GELADEIRA FROST FREE DUPLEX BRANCA 451 LITROS, 

CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -FILTRO ANTIODOR 
-GELO EXTRA: COMPARTIMENTO PARA ARMAZENAR O 

DOBRO DE CUBOS DE GELO ENQUANTO NOVAS 

FORMINHAS SAO PREENCHIDAS -GAVETAO 

TRANSPARENTE DE FRUTAS E LEGUMES -FUNCAO TURBO 
-CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DO REFRIGERADOR (L): 

353 -CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DO FREEZER (L): 98 

-EFICIENCIA ENERGETICA: A -127 V 

Proponente / Fornecedor 

 

 

Marca 

Unidade 

UN 

Valor Unitário 

Quantidade 

2 

Valor Total 

 

Status 

Lance 

 5451 CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 6012 DIOGO MARTINS LEITE 01623195683  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 8397 TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 9905 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 9956 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 137 MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA 
Motivo: Valor acima da média 

 5.170,00 10.340,00 Desclassificado 
 



Item 

4 

Classif. 

Código 

004.037.138 

Código 

Descrição do Produto/Serviço 

LAVATORIO COLETIVO 1,40 MT EM ACO INOX, CONFORME 

ESPECIFICACOES ABAIXO: -INOX 430 -ESPESSURA: 0,6MM 

-ACABAMENTO: POLIDO -SAIDA D’AGUA: CENTRAL -
VALVULA DE ESCOAMENTO DE 1 ½ POLEGADAS -MEDIDAS 

APROXIMADAS: 1400X320X200MM (CXLXA) 

Proponente / Fornecedor 

 

 

Marca 

Unidade 

UN 

Valor Unitário 

Quantidade 

1 

Valor Total 

 

Status 

Lance 

1 6012 DIOGO MARTINS LEITE 01623195683  882,08 882,08 Classificado 

 

2 137 MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA  1.270,00 1.270,00 Classificado 

 

 5451 CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 8397 TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..  0,00 0,00 Desclassificado 
 

 9905 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO  0,00 0,00 Desclassificado 
 

 9956 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS  0,00 0,00 Desclassificado 

 

Item 

5 
Classif. 

Código 

004.037.140 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 3,5 LITROS INOX ALTA 
ROTACAO, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -

POTENCIA DO MOTOR: 1000W -COPO, LAMINAS E 

GABINETE EM ACO INOXIDAVEL -ENCAIXE DO COPO FEITO 

EM PLASTICO NA PARTE SUPERIOR -ENCAIXE DO EIXO 
FEITO EM ACO -RPM: 18000 -VOLTAGEM: 110/220 

Proponente / Fornecedor 

 

 
Marca 

Unidade 

UN 
Valor Unitário 

Quantidade 

2 
Valor Total 

 

Status 
Lance 

1 9905 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO  544,00 1.088,00 Classificado 
 

 5451 CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME  0,00 0,00 Desclassificado 
 

 6012 DIOGO MARTINS LEITE 01623195683  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 8397 TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 9956 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 137 MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA 

Motivo: Valor acima da média 

 670,00 1.340,00 Desclassificado 

 

Item 

6 

Classif. 

Código 

004.037.133 

Código 

Descrição do Produto/Serviço 

MAQUINA DE LAVAR 17KG BRANCA, CONFORME 

ESPECIFICACOES ABAIXO: -CESTO INOX -ABERTURA 
SUPERIOR -DISPENSER PARA ALVEJANTE -DISPENSER 

PARA AMACIANTE -DISPENSER PARA SABAO EM PO -

PAINEL DIGITAL -FUNCAO REUTILIZAR AGUA -11 

PROGRAMAS DE LAVAGEM -EFICIENCIA ENERGETICA: A -
127 V 

Proponente / Fornecedor 

 

 

Marca 

Unidade 

UN 

Valor Unitário 

Quantidade 

2 

Valor Total 

 

Status 

Lance 

1 9905 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO  2.410,00 4.820,00 Classificado 
 

2 137 MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA  2.587,00 5.174,00 Classificado 
 

 5451 CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 6012 DIOGO MARTINS LEITE 01623195683  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 8397 TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 9956 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS  0,00 0,00 Desclassificado 

 

Item 

7 

Classif. 

Código 

004.037.139 

Código 

Descrição do Produto/Serviço 

PROCESSADOR DE ALIMENTOS INDUSTRIAL COM 3 

DISCOS, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -MOTOR 

DE 1/2 CV MONOFASICO E 1750 RPM -PROCESSA ATE 250 
KG/H -COM DOIS BOCAIS DE 125MM E 48 MM CADA  -

COLETADOR DE ALUMINIO DE 6 LITROS -TRES DISCOS DE 

CORTE DE ACO INOXIDAVEL: FATIADOR FINO DE 1,5 MM, 
FATIADOR GROSSO DE 3 MM E DESFIADOR GROSSO DE 8 

MM -MATERIAL DA ESTRUTURA: ACO INOXIDAVEL -BIVOLT 

Proponente / Fornecedor 

 

 

Marca 

Unidade 

UN 

Valor Unitário 

Quantidade 

2 

Valor Total 

 

Status 

Lance 

1 9905 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO  3.629,00 7.258,00 Classificado 

 

 5451 CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 6012 DIOGO MARTINS LEITE 01623195683  0,00 0,00 Desclassificado 
 

 8397 TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..  0,00 0,00 Desclassificado 
 

 9956 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 137 MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA 

Motivo: Valor acima da média 

 3.870,00 7.740,00 Desclassificado 

 

Item 

8 

Classif. 

Código 

004.037.141 

Código 

Descrição do Produto/Serviço 

PURIFICADOR DE AGUA, CONFORME ESPECIFICACOES 

ABAIXO: -ELEMENTO FILTRANTE COM VIDA UTIL DE, NO 
MINIMO, 3.000 LITROS -ARMAZENAMENTO DE AGUA 

GELADA: 1,8 LITROS -AGUA NATURAL E GELADA -COR: 

BRANCO -127 V 

Proponente / Fornecedor 

 

 

Marca 

Unidade 

UN 

Valor Unitário 

Quantidade 

1 

Valor Total 

 

Status 

Lance 

1 137 MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA  1.787,00 1.787,00 Classificado 

 



 5451 CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 6012 DIOGO MARTINS LEITE 01623195683  0,00 0,00 Desclassificado 
 

 8397 TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..  0,00 0,00 Desclassificado 
 

 9905 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 9956 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS  0,00 0,00 Desclassificado 

 

Item 

9 

Classif. 

Código 

004.037.134 

Código 

Descrição do Produto/Serviço 

TANQUINHO 6KG, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO:  -

MAQUINA DE LAVAR SEMI-AUTOMATICA -COR: PRATEADO 
OU BRANCO -ABERTURA SUPERIOR -INCLUI 6 

PROGRAMAS DE LAVAGEM -FILTRO ELIMINA FIAPOS -COM 

LAVAGEM RAPIDA -EFICIENCIA ENERGETICA: A -127 V 
Proponente / Fornecedor 

 

 

Marca 

Unidade 

UN 

Valor Unitário 

Quantidade 

1 

Valor Total 

 

Status 

Lance 

1 9905 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO  610,00 610,00 Classificado 

 

2 6012 DIOGO MARTINS LEITE 01623195683  672,82 672,82 Classificado 

 

3 137 MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA  677,00 677,00 Classificado 

 

 5451 CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 8397 TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 9956 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS  0,00 0,00 Desclassificado 
 

Item 
10 

Classif. 

Código 
004.006.026 

Código 

Descrição do Produto/Serviço 
VENTILADOR DE COLUNA 40 CM COM HELICE DE 6 PAS 

COM 40CM DE ALTISSIMO DESEMPENHO E PODER DE 

VENTILAÇAO. TUDO ISSO PARA QUE POSSA APROVEITAR 

DA MELHOR FORMA OS 160W DE POTENCIA. 
Proponente / Fornecedor 

 
 

Marca 

Unidade 
UN 

Valor Unitário 

Quantidade 
26 

Valor Total 

 
Status 

Lance 

1 9956 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS  259,89 6.757,14 Classificado 
 

2 137 MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA  287,00 7.462,00 Classificado 

 

3 9905 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO  303,00 7.878,00 Classificado 

 

4 6012 DIOGO MARTINS LEITE 01623195683  311,97 8.111,22 Classificado 

 

 5451 CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 8397 TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..  0,00 0,00 Desclassificado 

 

 
 

SITUAÇÃO DOS ITENS 
 
Item 

 

Código 

Cod. Forn 

Descrição do Produto/Serviço 

Proponente / Fornecedor 

Unidade 

Melhor Preço 

Quantidade 

Situação/Obs. 

1 

 

004.037.137 

9905 

BEBEDOURO 50 LITROS COLUNA INOX, CONFORME ESPECIFICACOES 

ABAIXO: -CORPO E ESTRUTURA EM ACO INOX 430 -2 TORNEIRAS -
APARADOR DE AGUA (PINGADEIRA) EM ACO INOX 430 -BOIA 

CONTROLADORA DO NIVEL DE AGUA -ISOLAMENTO TERMICO EM EPS -

TERMOSTATO COM 7 NIVEIS PARA CONTROLE DE TEMPERATURA -ATENDE 

ATE 150 PESSOAS POR HORA -127 V 
30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO 

UN 

2.416,00 

3 

Aceito 
apenas 1 Proposta 

2 
 

004.037.135 
5451 

FREEZER HORIZONTAL INVERTER 543L BIVOLT, CONFORME 
ESPECIFICACOES ABAIXO: -COR: BRANCA -2 PORTAS -DEGELO MANUAL -

CONTROLE DE TEMPERATURA -DRENO DE GELO -PAINEL DE CONTROLE -

FUNCAO DUPLA: FREEZER OU REFRIGERADOR -EFICIENCIA ENERGETICA: 

A -127 V 
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME 

UN 
3.900,00 

2 
Aceito 

apenas 1 Proposta 

3 

 

004.037.136 

 

GELADEIRA FROST FREE DUPLEX BRANCA 451 LITROS, CONFORME 

ESPECIFICACOES ABAIXO: -FILTRO ANTIODOR -GELO EXTRA: 
COMPARTIMENTO PARA ARMAZENAR O DOBRO DE CUBOS DE GELO 

ENQUANTO NOVAS FORMINHAS SAO PREENCHIDAS -GAVETAO 

TRANSPARENTE DE FRUTAS E LEGUMES -FUNCAO TURBO -CAPACIDADE 
DE ARMAZENAGEM DO REFRIGERADOR (L): 353 -CAPACIDADE DE 

ARMAZENAGEM DO FREEZER (L): 98 -EFICIENCIA ENERGETICA: A -127 V 

 

UN 

0,00 

2 

Fracassado 
Fracassado 

4 

 

004.037.138 

6012 

LAVATORIO COLETIVO 1,40 MT EM ACO INOX, CONFORME 

ESPECIFICACOES ABAIXO: -INOX 430 -ESPESSURA: 0,6MM -ACABAMENTO: 

POLIDO -SAIDA D’AGUA: CENTRAL -VALVULA DE ESCOAMENTO DE 1 ½ 

POLEGADAS -MEDIDAS APROXIMADAS: 1400X320X200MM (CXLXA) 
DIOGO MARTINS LEITE 01623195683 

UN 

882,08 

1 

Aceito 

apenas 1 Proposta 

5 
 

004.037.140 
9905 

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 3,5 LITROS INOX ALTA ROTACAO, CONFORME 
ESPECIFICACOES ABAIXO: -POTENCIA DO MOTOR: 1000W -COPO, LAMINAS 

E GABINETE EM ACO INOXIDAVEL -ENCAIXE DO COPO FEITO EM PLASTICO 

NA PARTE SUPERIOR -ENCAIXE DO EIXO FEITO EM ACO -RPM: 18000 -

VOLTAGEM: 110/220 
30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO 

UN 
544,00 

2 
Aceito 

apenas 1 Proposta 

6 
 

004.037.133 
9905 

MAQUINA DE LAVAR 17KG BRANCA, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: 
-CESTO INOX -ABERTURA SUPERIOR -DISPENSER PARA ALVEJANTE -

DISPENSER PARA AMACIANTE -DISPENSER PARA SABAO EM PO -PAINEL 

DIGITAL -FUNCAO REUTILIZAR AGUA -11 PROGRAMAS DE LAVAGEM -

EFICIENCIA ENERGETICA: A -127 V 
30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO 

UN 
2.410,00 

2 
Aceito 

apenas 1 Proposta 



7 

 

004.037.139 

9905 

PROCESSADOR DE ALIMENTOS INDUSTRIAL COM 3 DISCOS, CONFORME 

ESPECIFICACOES ABAIXO: -MOTOR DE 1/2 CV MONOFASICO E 1750 RPM -

PROCESSA ATE 250 KG/H -COM DOIS BOCAIS DE 125MM E 48 MM CADA  -

COLETADOR DE ALUMINIO DE 6 LITROS -TRES DISCOS DE CORTE DE ACO 
INOXIDAVEL: FATIADOR FINO DE 1,5 MM, FATIADOR GROSSO DE 3 MM E 

DESFIADOR GROSSO DE 8 MM -MATERIAL DA ESTRUTURA: ACO 

INOXIDAVEL -BIVOLT 

30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO 

UN 

3.629,00 

2 

Aceito 

apenas 1 Proposta 

8 

 

004.037.141 

137 

PURIFICADOR DE AGUA, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -

ELEMENTO FILTRANTE COM VIDA UTIL DE, NO MINIMO, 3.000 LITROS -
ARMAZENAMENTO DE AGUA GELADA: 1,8 LITROS -AGUA NATURAL E 

GELADA -COR: BRANCO -127 V 

MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA 

UN 

1.787,00 

1 

Aceito 
apenas 1 Proposta 

9 

 

004.037.134 

9905 

TANQUINHO 6KG, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO:  -MAQUINA DE 

LAVAR SEMI-AUTOMATICA -COR: PRATEADO OU BRANCO -ABERTURA 

SUPERIOR -INCLUI 6 PROGRAMAS DE LAVAGEM -FILTRO ELIMINA FIAPOS -
COM LAVAGEM RAPIDA -EFICIENCIA ENERGETICA: A -127 V 

30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO 

UN 

610,00 

1 

Aceito 

apenas 1 Proposta 

10 
 

004.006.026 
9956 

VENTILADOR DE COLUNA 40 CM COM HELICE DE 6 PAS COM 40CM DE 
ALTISSIMO DESEMPENHO E PODER DE VENTILAÇAO. TUDO ISSO PARA QUE 

POSSA APROVEITAR DA MELHOR FORMA OS 160W DE POTENCIA.  

61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS 

UN 
259,89 

26 
Aceito 

apenas 1 Proposta 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS 
 
 

Item 

137 

Código 

MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA 

CNPJ: 01.646.060/0001-49 
RUA PAULO FRANCO WERNECK, 527   , LJ 01 - CENTRO, São José 

do Vale do - RJ, CEP: 25780-000 

Telefone: <22241411Fax: < 

Descrição do Produto/Serviço 

 

Unidade 

 

Quantidade 

 

Valor Unitário 

 

Valor Total 

8 004.037.141 PURIFICADOR DE AGUA, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -

ELEMENTO FILTRANTE COM VIDA UTIL DE, NO MINIMO, 3.000 
LITROS -ARMAZENAMENTO DE AGUA GELADA: 1,8 LITROS -AGUA 

NATURAL E GELADA -COR: BRANCO -127 V 

UN 1 1.787,00 1.787,00 

 
 

  
Total do Proponente 

   
R$ 

 
1.787,00 

       

 

Item 

5451 

Código 

CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME 

CNPJ: 10.542.335/0001-95 

RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO 105 - BOA ESPERANÇA, 

Carmo - RJ, CEP: 28640-000 
 

Descrição do Produto/Serviço 

 

Unidade 

 

Quantidade 

 

Valor Unitário 

 

Valor Total 

1 004.037.135 BEBEDOURO 50 LITROS COLUNA INOX, CONFORME 
ESPECIFICACOES ABAIXO: -CORPO E ESTRUTURA EM ACO INOX 

430 -2 TORNEIRAS -APARADOR DE AGUA (PINGADEIRA) EM ACO 

INOX 430 -BOIA CONTROLADORA DO NIVEL DE AGUA -
ISOLAMENTO TERMICO EM EPS -TERMOSTATO COM 7 NIVEIS 

PARA CONTROLE DE TEMPERATURA -ATENDE ATE 150 PESSOAS 

POR HORA -127 V 

UN 3 2.348,67 7.046,01 

   
Total do Proponente 

   
R$ 

 
7.046,01 

 
 

Item 

6012 

Código 

DIOGO MARTINS LEITE 01623195683 

CNPJ: 27.787.163/0001-12 

AV BARAO DO RIO BRANCO, 3480, ******** - ALTO DOS PASSOS, 

Juiz de Fora - MG, CEP: 36021-630 
Telefone: 3299919478 

Descrição do Produto/Serviço 

 

Unidade 

 

Quantidade 

 

Valor Unitário 

 

Valor Total 

4 004.037.138 LAVATORIO COLETIVO 1,40 MT EM ACO INOX, CONFORME 

ESPECIFICACOES ABAIXO: -INOX 430 -ESPESSURA: 0,6MM -

ACABAMENTO: POLIDO -SAIDA D’AGUA: CENTRAL -VALVULA DE 

ESCOAMENTO DE 1 ½ POLEGADAS -MEDIDAS APROXIMADAS: 
1400X320X200MM (CXLXA) 

UN 1 882,08 882,08 

   
Total do Proponente 

   
R$ 

 
882,08 

 
 

Item 

9905 

Código 

30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO 

CNPJ: 30.532.599/0001-75 
JOSE SILVEIRA DE MEDEIROS, 116 QUIOSQ - VALVERDE, SAO 

JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 

Telefone: 2492137784 

Descrição do Produto/Serviço 

 

Unidade 

 

Quantidade 

 

Valor Unitário 

 

Valor Total 

5 004.037.140 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 3,5 LITROS INOX ALTA ROTACAO, 

CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -POTENCIA DO MOTOR: 
1000W -COPO, LAMINAS E GABINETE EM ACO INOXIDAVEL -

ENCAIXE DO COPO FEITO EM PLASTICO NA PARTE SUPERIOR -

ENCAIXE DO EIXO FEITO EM ACO -RPM: 18000 -VOLTAGEM: 

110/220 

UN 2 544,00 1.088,00 

6 004.037.133 MAQUINA DE LAVAR 17KG BRANCA, CONFORME 

ESPECIFICACOES ABAIXO: -CESTO INOX -ABERTURA SUPERIOR -
DISPENSER PARA ALVEJANTE -DISPENSER PARA AMACIANTE -

DISPENSER PARA SABAO EM PO -PAINEL DIGITAL -FUNCAO 

REUTILIZAR AGUA -11 PROGRAMAS DE LAVAGEM -EFICIENCIA 

ENERGETICA: A -127 V 

UN 2 2.410,00 4.820,00 

7 004.037.139 PROCESSADOR DE ALIMENTOS INDUSTRIAL COM 3 DISCOS, 

CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO: -MOTOR DE 1/2 CV 

MONOFASICO E 1750 RPM -PROCESSA ATE 250 KG/H -COM DOIS 

UN 2 3.629,00 7.258,00 



BOCAIS DE 125MM E 48 MM CADA  -COLETADOR DE ALUMINIO DE 

6 LITROS -TRES DISCOS DE CORTE DE ACO INOXIDAVEL: 

FATIADOR FINO DE 1,5 MM, FATIADOR GROSSO DE 3 MM E 

DESFIADOR GROSSO DE 8 MM -MATERIAL DA ESTRUTURA: ACO 
INOXIDAVEL -BIVOLT 

9 004.037.134 TANQUINHO 6KG, CONFORME ESPECIFICACOES ABAIXO:  -
MAQUINA DE LAVAR SEMI-AUTOMATICA -COR: PRATEADO OU 

BRANCO -ABERTURA SUPERIOR -INCLUI 6 PROGRAMAS DE 

LAVAGEM -FILTRO ELIMINA FIAPOS -COM LAVAGEM RAPIDA -

EFICIENCIA ENERGETICA: A -127 V 

UN 1 610,00 610,00 

   
Total do Proponente 

    
13.776,00 

 
 

Item 

9956 

Código 

61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS 

CNPJ: 61.522.328/0001-62 

JOSE DUARTE FIGUEIREDO, 215 - BARRINHA, SAO JOSE DO VALE 

DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 
Telefone: 2492188822 

Descrição do Produto/Serviço 

 

Unidade 

 

Quantidade 

 

Valor Unitário 

 

Valor Total 

10 004.006.026 VENTILADOR DE COLUNA 40 CM COM HELICE DE 6 PAS COM 40CM 

DE ALTISSIMO DESEMPENHO E PODER DE VENTILAÇAO. TUDO 
ISSO PARA QUE POSSA APROVEITAR DA MELHOR FORMA OS 

160W DE POTENCIA. 

UN 26 259,89 6.757,14 

   
Total do Proponente 

   
R$ 

 
6.757,14 

 
Item 

2 

Classif. 

Código 

004.037.135 

Código 

Descrição do Produto/Serviço 

FREEZER HORIZONTAL INVERTER 543L BIVOLT, CONFORME 

ESPECIFICACOES ABAIXO: -COR: BRANCA -2 PORTAS -DEGELO 

MANUAL -CONTROLE DE TEMPERATURA -DRENO DE GELO -
PAINEL DE CONTROLE -FUNCAO DUPLA: FREEZER OU 

REFRIGERADOR -EFICIENCIA ENERGETICA: A -127 V 

Proponente / Fornecedor 

 

 

Marca 

Unidade 

UN 

Valor Unitário 

Quantidade 

2 

Valor Total 

 

Status 

Lance 

1 8397 TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..  METALFRIO/D

A550 

 

3.900,00 7.800,00 Classificado 

 

   
Total do Proponente 

   
R$ 

 
7.800,00 

 
 


